PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
16.02.2023

                              № 359
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 20.06.2022 №298 «Об утверждении Правил благоустройства
территории сельского поселения Лемпино»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая Постановление Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда" (Зарегистрировано в Минюсте РФ 15.10.2003 № 5176), Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий поселений, утвержденных Приказом Министерства строительства и жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. № 1042/пр, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 20.06.2022 №298 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Лемпино» (в ред. от 19.09.2022 №312, от 16.12.2022 №346):

Пункт 9.101 раздела 9 изложить в следующей редакции:

«9.101. Лица, не направившие либо направившие с нарушением установленного срока уведомления о производстве работ, связанных с осуществлением разборки (сноса, демонтажа), зданий, строений, сооружений, подлежат привлечению к ответственности в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102-оз  " Об административных правонарушениях».».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                           Н.Н. Фоменкина